様式第9号

仲卸業者法人合併認可申請書

年  月  日

   徳島市長     殿

徳島市中央卸売市場  部仲卸業者

名称及び代表者氏名       印

 つぎのとおり仲卸業者の法人合併をしたいので，認可くださるよう徳島市中央卸売市場

業務条例第22条第3項の規定により申請します。

法
人

よ
り
設
立
さ
れ
る

法
人
又
は
合
併
に

合
併
後
存
続
す
る

名 称

取 扱 品 目   商号

資本金又は出資の額

役 員 の 氏 名

合
併
前
の
法
人

名 称

取 扱 品 目   商号

資本金又は出資の額

役 員 の 氏 名

合
併
前
の
法
人

名 称

取 扱 品 目   商号

資本金又は出資の額

役 員 の 氏 名